
Lékařská fakulta v Hradci Králové, Univerzita Karlova v Praze 

 

 

Opatření děkana č. 12/2014-15 

 

Název: Absenční výpůjčky dokumentů z knihovního fondu Lékařské knihovny  

LF UK v Hradci Králové studentům magisterských studijních programů v  

angličtině 
 

Platnost: podpisem děkana 

Účinnost: od 29. 9. 2015 

 

Čl. 1 

Předmět opatření 
 

1. Toto opatření navazuje na platný Výpůjční řád Lékařské knihovny Lékařské fakulty 

Univerzity Karlovy v Hradci Králové (dále jen „Lékařská knihovna LF UK v HK“) a 

stanovuje další podmínky pro absenční výpůjčky dokumentů Lékařské knihovny LF 

UK v Hradci Králové studentům magisterských studijních programů v anglickém 

jazyce. 

 

Čl. 2 

Podmínky pro využívání služby 
 

1. Studenti 1. ročníků magisterských studijních programů v anglickém jazyce složí 

v pokladně LF UK v HK před plánovaným využíváním výpůjční služby vratnou kauci 

(deposit), která bude sloužit k případné úhradě ztracených či poškozených dokumentů 

a nevyrovnaných závazků v Lékařské knihovně LF UK v HK. 

 

2. Kauce je, počínaje akademickým rokem 2009/10, stanovena ve výši 10.000,- Kč. 

 

3. Kauce nebo její vratná část budou vráceny v pokladně LF UK v HK na konci 

akademického roku v 1. roce studia nebo kdykoliv déle během dalšího období studia 

(dle volby studenta) po předložení písemného potvrzení Lékařské knihovny LF UK 

v HK o vyrovnání všech pohledávek nebo o výši nevyrovnané pohledávky. 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Nabytím účinnosti tohoto opatření pozbývá platnosti Opatření děkana č. 1/2013-14. 

 

2. Toto opatření nabývá účinnosti 29. 9. 2015 (zahájení výuky v akademickém roce 

2015/16). 

 

 

 

V Hradci Králové dne 22. 9. 2015                                 

 

 prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc.  

            děkan 


